v roku 2020 schválené v rozpočte obce na rok 2020 spolu vo výške 38 571,69 EUR (slovom: 

tridsaťosemtisípäťstosedemdesiatjeden eur a šesťdesiatdeväť centov), 

b) prevod finančných prostriedkov z rezervného fondu obce na havarijný stav - opravu strechy 

domu smútku vo výške 9 500 EUR (slovom: deväťtisícpäťsto eur) 

c) prevod finančných prostriedkov z rezervného fondu spolu vo výške 48 071,69 EUR (slovom: 

štyridsaťosemtisícsedemdesiatjeden eur a šesťdesiatdeväť centov) 

Prítomní: 9 poslancov - Mgr. Martina Almášová, Ing. Jozef Ambrózai, Ing. Martin Gajdošík, 

Bc. Lukáš Gulbiš, Darina Chudivániová, Nora Laktišová, Robert Ölvecký, Juraj Smýkala, 

Pavol Timko 

Hlasovanie: za – 9 poslancov:

[...]

a) Záverečný účet obce Kolta a celoročné hospodárenie za rok 2019 bez výhrad. Záverečný účet  

obce Kolta tvorí prílohu zápisnice 

b) použitie prebytku rozpočtového hospodárenia a zostatok finančných operácií za rok 2019 na   

tvorbu rezervného fondu vo výške 55 073,53 EUR (slovom: päťdesiatpäťtisícsedemdesiattri eur  

a päťdesiattri centov), zisteného podľa ustanovenia §10 ods. 3 písm. a) a b) zákona č. 583/2004   

Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov.  

Prítomní: 9 poslancov - Mgr. Martina Almášová, Ing.

[...]

Uznesenie Obecného zastupiteľstva v Kolte č.: 10/08/2020: 
Obecné zastupiteľstvo Obce Kolta schvaľuje prevod finančných prostriedkov z rezervného 

fondu obce na kapitálové výdavky - opravu havarijného stavu strechy domu smútku na hornom 

cintoríne vo výške 9 500 EUR (slovom: deväťtisícpäťsto eur). 

Prítomní: 9 poslancov - Mgr. Martina Almášová, Ing. Jozef Ambrózai, Ing. Martin Gajdošík,   

Bc. Lukáš Gulbiš, Darina Chudivániová, Nora Laktišová, Robert Ölvecký, Juraj Smýkala, Pavol      

Timko 

Hlasovanie: za – 9 poslancov:

[...]

spoluvlastníctve manželov nehnuteľnosti a to stavbu súp. č. 189, priľahlé pozemky CKN parc. 

č. 84/1 a 88/1 vedených na LV číslo 407 pre kat. úz. Kolta.  

CKN parc. č. 514/2 je vklinená medzi CKN parc. č. 84/1 a 88/1 a v prírode je súčasťou CKN 

parc. č. 84/1 s kúpnou cenou 195,88 EUR,  t. j. slovom: jednostodeväťdesiatpäť eur 

a osemdesiatosem centov. 

Prítomní: 9 poslancov - Mgr. Martina Almášová, Ing. Jozef Ambrózai, Ing. Martin Gajdošík, 

Bc. Lukáš Gulbiš, Darina Chudivániová, Nora Laktišová, Robert Ölvecký, Juraj Smýkala, 

Pavol Timko 

Hlasovanie: za – 9 poslancov: